
 

Zarządzenie Nr 153/2023 
BURMISTRZA ĆMIELOWA   

z dnia   22 grudnia 2023 roku  

w sprawie zmiany planu audytu wewnętrznego na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 i 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 276 i art. 283 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872) oraz § 9 
i § 10 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 4 września 2015 r. w sprawie audytu 
wewnętrznego oraz informacji o pracy i wynikach tego audytu (Dz.U. z 2018 r. poz. 506)  

zarządzam, co następuje: 

§1 

Zatwierdzam zmiany w planie audytu wewnętrznego na 2023 rok, stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się audytorowi wewnętrznemu. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Burmistrz Ćmielowa 

/-/ Joanna Suska  



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 30 i 33 ustawy o samorządzie gminnym do zadań burmistrza należy 
wykonywanie zadań gminy przypisanych przepisami prawa oraz organizacja pracy urzędu 
gminy. Ponadto w nawiązaniu do art. 276 ustawy o finansach publicznych, burmistrz jako 
kierownik jednostki ma przypisane wykonanie zadań związanych z audytem wewnętrznym.  

Na podstawie art. 283 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych audyt 
wewnętrzny przeprowadza się na podstawie rocznego planu audytu wewnętrznego. Plan 
audytu jest podpisywany przez audytora wewnętrznego i burmistrza, który zawiera wszystkie 
niezbędne elementy wskazane w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 4 września 2015 r. 
w sprawie audytu wewnętrznego oraz informacji o pracy i wynikach tego audytu. 

 
Podjęcie zarządzenia jest uzasadnione.   
 

Opracował: audytor wewnętrzny (pk) 

 

        Burmistrz Ćmielowa 

        /-/ Joanna Suska 


